[bookmark: _GoBack]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.01.2013                                                                                № 1

О согласовании предложения
об упразднении административно-
территориальной единицы –
хутора 8-го Марта Поселка Нижний Баскунчак
Ахтубинского района Астраханской области

В соответствии с частью 2 статьи 5, статьей 14 Закона Астраханской области от 04.10.2006 № 67/2006-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Астраханской области», Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение администрации муниципального образования  «Поселок Нижний Баскунчак» об упразднении административно-территориальной единицы – хутора 8-го Марта Поселка Нижний Баскунчак Ахтубинского района Астраханской области.
2. Направить пакет документов по упразднению административно-территориальной единицы – хутора 8-го Марта Поселка Нижний Баскунчак Ахтубинского района Астраханской области Губернатору Астраханской области для рассмотрения вопроса о внесении в Думу Астраханской области проекта закона Астраханской области об упразднении административно-территориальной единицы – хутора 8-го Марта Поселка Нижний Баскунчак Ахтубинского района Астраханской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования,
председатель Совета                                                                                  О.Н. Болгов